'‘CornacoBaH

HHA AHATOJ/IbLEBHA

8.09.2023 roga

MoapasneneH Ne 83 7-11 JIET
lropa
3all "k N9 1

KALWA N3 oBesiHHbI X XJIOMbEB "TEPKY/IEC" XXUOKAS
KAKAO C MOJIOKOM
MAC/10 CNIMBOYHOE (MOPLINAMW)
®PYKTbl CBEXUE
XNEB MIWEHWNYHbIN
XJIEB P)XAHOW

CYMMA:

3aBTpak Ne2
CANAT 13 KAMNYCTbl BEJIOKOYAHHOW 1 OrYPLLOB
KOT/NEThl, BUTOYKN U3 NTULbI MPUNYLWEHHbLIE
MAKAPOHHbIE N3OE/NA OTBAPHbIE
KAKAO C MOJTOKOM
XNEB MIWEHWNYHbIN
XNEB P)XAHOW

CYMMA:

O6ep No 1
CANAT 3 KAMNYCTbl BEJIOKOYAHHOW 1 OrYPLLOB
CYN 13 OBOLEWN
MEYEHb FOBSAXbS MO-CTPOFAHOBCKW
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW C MACJ/IOM
COKW/ OBOUIHBbIE, ®PYKTOBbLIE V1 ATOAHbIE
XNEB MIWEHWNYHbIN
XNEB P)XAHOW

CYMMA:

Bbixopg

200
200
10
150
30
20
91,76

6n
90
150
200
30
20
91,76

60
200
120
150
200

50

20

91,76

3aB. npou3BoACTB KanbkynaTop

228
99
75
67
70
39

577

43
274
217

99

70

39
742

43
78
294
174
92
117
39
838



"CorsiacoBaB "
e,

Sley— N
NS (i«COIU Ne83«:'A” 1A ifv A
%2 2V "AUT'BELLW<k AHHA AHAI OJIbE&
18.09.2023 roga
MNoapaspene» =HIO MAO YY"~ Ne 83 12-18 JIET

6nopa

3aBTpak Ne 1
KALIA 3 oBesiHHbI X XJ/IOMbEB "TEPKY/NEC" XXNAKASA
KAKAO C MOJIOKOM
MAC/10 C/ZIMBOYHOE (MOPLMAMN)
®PYKTbl CBEXUE
XJIEB MWEHWYHBIN
XJIEB PXXAHON

CYMMA:

3aBTpak Ne2
CANAT N3 KAMYCTbl BEJTOKOYAHHOW U OTYPLLOB
KOT/NETHI, BUTOUKW U3 NTULbI NMPUNYLWEHHbLIE
MAKAPOHHbLIE U3OENNA OTBAPHbIE
KAKAO C MOJIOKOM
XJIEB MWEHWNYHbIN
XJIEB PXXAHON

CYMMA:

O6ep Neo 1
CAJIAT U3 KAMYCTbl BEJTOKOUYAHHOW 1 OTYPLIOB
CYIMN N3 OBOLLEW
MEYEHb FOBSAXbSA NO-CTPOrTAHOBCKM
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW C MAC/IOM
COKM OBOLUWHbIE, ®PYKTOBBIE W ArOAHbIE
XNEB MWEHWYHbIN
XJIEB PXXAHON

CYMMA:

Bbixop

200

200
15

180

30
20
105,00

100
100
180
200
30
20
105,00

100
250
140
180
200
50
20
120,00

3aB. Npon3BOACTBOM KanbkynaTop

Kanopuu

228

99
112
80

70
39
628

72
305
261

99

70

39
845

72
98
344
209
92
117
39
970



