ИП ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА

Меню 18.09.2023 года

Подразделение: МЕНЮ МАОУ СОШ № 83 7-11 ЛЕТ

		FILARDA 53
Наименование блюда	Выход	Калории
Завтрак № 1		
КАША ИЗ ОВСЯННЫХ ХЛОПЬЕВ "ГЕРКУЛЕС" ЖИДКАЯ	200	228
КАКАО С МОЛОКОМ	200	99
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ)	10	75
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ	150	67
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	30	70
КЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
СУММА:	91,76	577
Завтрак №2		
САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ БЕЛОКОЧАННОЙ И ОГУРЦОВ	60	43
КОТЛЕТЫ, БИТОЧКИ ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ	90	274
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	150	217
КАКАО С МОЛОКОМ	200	99
КЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	30	70
КЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
сумма:	91,76	742
Обе∂ № 1		
САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ БЕЛОКОЧАННОЙ И ОГУРЦОВ	60	43
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ	200	78
ТЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО-СТРОГАНОВСКИ	120	294
(АРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ	150	174
СОКИ ОВОЩНЫЕ, ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ	200	92
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	117
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
сумма:	91,76	838

Зав. производством

Калькулятор

Меню на 18.09.2023 года

Подразделение: МЕНЮ МАОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ

Наименование блюда	Выход	Калории
Завтрак № 1		
КАША ИЗ ОВСЯННЫХ ХЛОПЬЕВ "ГЕРКУЛЕС" ЖИДКАЯ	200	228
КАКАО С МОЛОКОМ	200	99
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ)	15	112
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ	180	80
КЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	30	70
КЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
СУММА:	105,00	628
Завтрак №2	1	
САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ БЕЛОКОЧАННОЙ И ОГУРЦОВ	100	72
ОТЛЕТЫ, БИТОЧКИ ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ	100	305
ЛАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	180	261
САКАО С МОЛОКОМ	200	99
(ЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	30	70
СЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
сумма:	105,00	845
Обе∂ № 1		
САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ БЕЛОКОЧАННОЙ И ОГУРЦОВ	100	72
суп из овощей	250	98
ТЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО-СТРОГАНОВСКИ	140	344
АРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ	180	209
ОКИ ОВОЩНЫЕ, ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ	200	92
(ЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	117
КЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
СУММА:	120,00	970

Зав. производством

Калькулятор

1